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Kolagen na stawy do picia
500ml Yango w płynie

Kod EAN: 5905279845718

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

75,50 PLN

69,50 PLN

Opis produktu

Kolagen na stawy do picia 500ml Yango
suplement diety

 

Podstawowym składnikiem aktywnym preparatu Kolagen na stawy jest kolagen typu drugiego. Jest to dobry kolagen
do picia, który można stosować jako codzienny dodatek do diety. Dieta wzbogacona o składniki bogate w kolagen
zalecana jest przez dietetyków w ramach działań profilaktycznych na stawy, na zmarszczki, na skórę i we wszystkich
przypadkach, gdy wymaga się uzupełnienia diety w kolagen.

Kolagen to podstawowy budulec wielu narządów, takich jak skóra, chrząstki, ścięgna, kości i zęby. Bez kolagenu
poprawne funkcjonowanie organizmu byłoby niemożliwe. Kolagen jest między innymi jednym ze składników budujących
tkanki chrzęstne, w tym stawy. Kolagen na stawy do picia zawiera dużą ilość kolagenu typu II oraz dodatkowe
substancje, które wspomagają regenerację stawów, takie jak MSM, glukozamina, chondroityna oraz kurkumina. ***

Sugerowana porcja dzienna Kolagenu na stawy (15ml) zawiera:

Składnik aktywny 15 ml - porcja dzienna / % ZDS

Kolagen (typu II) 5000 mg / -1.
Witamina C 120 mg / 150%2.
Witamina B12 5 ug / 200%3.
Witamina D3 15 ug / 300%4.
MSM (metylosulfonylometan) 250 mg / -5.
Siarczan glukozaminy 250 mg / -6.
Siarczan chondroityny 250 mg / -7.
L-karnityna 250 mg / -8.
Sproszkowana kurkuma 1 mg / -9.
Sproszkowana zielona herbata 1 mg / -10.
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ZDS - zalecane dzienne spożycie

Jak zażywać Kolagen na stawy?

Sposób użycia preparatu: Zaleca się aby Kolagen do picia spożywać w ilości 15 ml codziennie wieczorem. Preparat
każdorazowo wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu butelkę z kolagenem do picia przechowywać w lodówce. Spożyć w
ciągu 2 miesięcy od otwarcia.

Informacja: Kolagen na stawy nie powinien być stosowany u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. W związku z zawartością witaminy D, przed zastosowaniem wskazane
jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.  Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane jest podawanie
preparatu Yango Kolagen na stawy małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Kolagen na stawy zawiera
składniki pochodzące z ryb. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Dla zachowania dobrego zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zróżnicowanej diety i prowadzenie
aktywnego trybu życia. Kolagen do picia w płynie przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: woda wielokrotnie filtrowana, fruktoza, hydrolizat kolagenu typu II (zawiera aminokwasy: L-glicyna, L-
prolina, L-alanina, L-hydroksyprolina, kwas L-glutaminowy, L-arginina, kwas L-asparaginowy, L-seryna, L-lizyna, L-
leucyna, L-walina, L-treonina, L-fenyloalanina, L-izoleucyna, L-hydroksylizyna, L-metionina, L-histydyna, L-tyrozyna, L-
cysteina), regulator kwasowości (kwas jabłkowy, kwas cytrynowy), metylosulfonylometan (MSM), siarczan glukozaminy,
siarczan chondroityny, L-karnityna, kwas askorbinowy, środki konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu),
naturalny aromat (truskawkowy), naturalny barwnik (ekstrakt z fioletowych ziemniaków), emulgator (guma
ksantanowa), sproszkowany korzeń kurkumy, sproszkowana zielona herbata, substancja słodząca (stewia: glikozydy
stewiolowe), cholekalcyferol, cyjanokobalamina (witamina B12)

Informacja alergiczna:
Zawartość Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Kolagen na stawy to receptura wolna od sztucznych substancji zapachowych lub barwiących.

Sugerowana porcja dzienna Kolegenu do picia: 15ml
1 opakowanie 500ml wystarcza na 33 dni stosowania

Zawartość netto: 500 ml

Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-01813/KC/18
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